
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПРИКАЗ

О направлении на мероприятие

В соответствии с письмом ГБУ ДО «Тверской областной центр юных
техников» от 30.03.2023 NQ194, приказываю:

1. Направить Хосровян Аллу Андраникову, обучающуюся психолого-
педагогического класса МКОУ Оленинской СОШ на мероприятие
«Профильная смена «Педагогическая смена» в г. Вышний Волочек с
30.03.2023 по 05.04.2023.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКОУ
Оленинской СОШ - Дибкову И.А.

А.А. Соболева


